关于盐城市瑞丰谷物有限公司粮食物流项目的

答疑补充(第 2 次)

各投标单位：

盐城市瑞丰谷物有限公司粮食物流项目补充通知如下:

第一条:

因设计图纸发生变更，招标人发布的清单作出调整，各投标人投标时以答疑文件重新提供

的工程清单为准。

第二条：

原招标控制价为 83889524.76 元，现将招标控制价调整为 81856018.93元。

第三条：

本项目开标时间定于 2018 年 1月 19日 15:30分，开标地点：盐城市大丰区公共资源交易

中心开标五室（盐城市大丰区丰华路与飞达东路交叉口西 150米，丰华国际大厦五楼）

本次招标项目其余事项不变。

招标人：盐城市瑞丰谷物有限公司

招标代理单位：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

2018 年 1月 16日

		2018-01-16T09:07:09+0800
	1页(360,213)
	盐城建友工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名